
OOOsssnnnooovvvnnn  OOOsssnnnooovvvnnnaaa   ššš kkkooollaaa   KKKaaammmeeeššš nnniicccaaa    l i
r i  i lj , 1
l: 1 , : 1

- il

HHHrrvvvaaatttssskkkiihhh  bbbrrraaannniittteeelljjaaa   222666,,  22211222333888   OOOtttoookkk   
TTTeeell::   000222111///88833344444411777,,   FFFaaaxxx::  00022211///888333555000888444   
eee--mmmaaaiill:::os-kamesnica@st.t-com.hr             
wwweeebbb:::www.skola-kamesnica.hr 
Otok, 29.12. 2015. 
 
Klasa: 402-01/15-01/16 
Urbroj:2175-17-01-15-1 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13.,143/13) i članka 60. Statuta škole, Školski odbor donosi 
 

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE KAMEŠNICA ZA 2015. GODINU   
PREMA REBALANSU II. 

                                                      
 
 
 
Temeljem rebalansa II. plan nabave za 2015. godinu je izmijenjen i glasi1: 
 
POSTUPAK PROVODI ŽUPANIJA 
 
Red. 
Br. 

Predmet nabave Evidencijski 
broj 
nabave 
 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez PDV-a)  

Postupak  
nabave i 
zakonska 
osnova 

Sklapa li se  
Ugovor 

Planirani 
početak postupka 

Planirano 
trajanje 
Ugovora 

1                2            3            4            5             6             7                8 
1. 
 
 

Nabava  lož ulja     90.505,68 
(120.000,00) 

Postupak nabave 
provodi 
Županija 

   

2. Usluge prijevoza učenika 
 
 

 98.923,00 
(90.000,00) 

Postupak nabave 
provodi 
Županija 

   

 
 
                                                 
1 Iznosi u zagradama su planirani iznosi za 2015. godinu. 

mailto:os-kamesnica@st.t-com.hr


BAGATELNA NABAVA 
 
 
Red. 
Br. 

Predmet nabave Evidencijski 
broj 
nabave 
 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez PDV-a)  

Postupak  
nabave i 
zakonska 
osnova 

Sklapa li se  
Ugovor 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
Ugovora 

1                2            3            4            5             6             7                8 
1. 
 
 

Električna energija BV 1-2015 42.650,00 
(39.000,00) 

Postupak nabave 
provodi škola 

DA Siječanj 2015. Godinu dana 

2. 
 
 

Izmjena glavnog projekta 
rekonstrukcije i dogradnje za 
školsku sportsku dvoranu 

BV 2-2015 69.200,00 Postupak nabave 
provodi škola 

DA Veljača 2015 Jednokratno 

3. Radovi sanacije krovišta i 
izrade potpornog zida PŠ 
Udovičići 

BV 4-15 67.662,50 Postupak nabave 
provodi škola 

DA 23.07.2015 15 DANA 

4. Nabava udžbenika za učenike BV-6-2015 57.207,47 Postupak nabave 
provodi škola 

DA 23.07.2015 15 DANA 

5. Nabava radova na uređenju 
prilaza u PŠ Udovičići 

BV-7-2015 29.861,70 Postupak nabave 
provodi škola 

DA 2.11.2015 15 DANA 

6. Nabava robe, isporuka IK 
OPREME 

BV 8-2015 35.546,65 Postupak nabave 
provodi škola 

DA 14.12.2015 14 DANA 

 
 
 
  
 
 

                                                                                                                                     Predsjednik Školskog odbora: 
      Ivica Perković 

                                                      
 
 


